
REPUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVA. REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTTNA UROSEVAC . MUNICTPALITY OF FERIZAJ

KUVENDI I KOMUNES

PEr: Andtar6t e Komitetit p6r komunitete

Nga: Kryesuesi i KI( - sB Osman Emini

L6nda:Ftese

Ftoheni qetE merrni pjes€ nE mbledhjen e V-t€ td rregulltd te Kom.itetit p€r komunitete m6 dat6

29.05,2025 nE ora L00d n0 zyren e takimeve te Kryetari i komun6s.

Rendi i dit6s:

1.. Konfirmimi i pjes0mardes nd mbledhjen e Komitetit p6r komunitete;

2. Miratimi i rendit te dit€s;

3. Miratimi i procesverbalit td mbledhjes t€ kaluar tE Komitetit per Komunitete;

4, shqyrtim dhe rekomandim nga Komitetip6r Komunitete p6r mos marrjen e

m6ditjeve tE an0tarEve joasambleist nE Ferizaj;

5' Diskutim se si mundemi me ndiku q€ qytetaret td marrin trajtim shendet€sor m0 t€

mirO pas ores l600 dhe

6. Td ndryshme.
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